Aparece el término en griego en la obra de Platón, quien lo define²⁰ y usa ampliamente. También el Estagirita lo define y usa²¹ numerosas ocasiones. Será sin embargo, Euclides quien le dé todas las acepciones de que hemos hablado más arriba²², excepto la de cuadrante del círculo que corresponde a Papo²³. También está en los otros principales matemáticos como Arquímedes²⁴, Apolonio de Perga²⁵ y otros. Igualmente

¹¹ RVFIN. 9, 17, 1: *denique cum Mars centrum tenens in domo sua ex tetragono respexerit Saturnum cum Mercurio ad centrum, Luna veniente super eum plena, in genesi diurna efficit homicidas et gladio casuros, sanguinarios, ebriosos, libidinosos, daemoniosos, secretorum perscrutatores, maleficos, sacrilegos et si qua sunt his similia, praecipue cum bonarum stellarum nulla respexerit.*

¹² GROM. *Iug.* 1, 6: *tetragonus isopleurus.*

¹³ PS. CENS. 7, 2: *trigonum trilaterum, <tetragonum> quod quattuor, multilaterum quod pluribus.*

¹⁴ PS. CENS. 3, 8: *item a quarto, quod dicitur τετράγωνον [et centron vocatur] et in alterutrum maximum praestat effectum.*

¹⁵ BOETH. *Arithm.* 1, 27: *Tetragonus autem dicitur, ut breuissime dicam, quod post latius explicabitur, quem duo aequales numeri multiplicant.* ID. *Ibid.* 2, 18: *Omnes enim tetragoni, qui sub triangulis sunt naturali ordinatione dispositi, ex superioribus triangulis procreantur illorumque collectione quadrati figura componitur.*

¹⁶ BOETH. *Cat.* 4, 291: *Totus quidem ad quadratus imminutus est, qui ex tam magno factus est parvus, non tamen formam tetragoni commutavit.*

¹⁷ CASSIOD. *Psalm.* 98, 117: *Hoc inflexum speciem anguli, conformi qualitate restituit; nam apud graecos originem sui nominis in deriuationibus omnino custodit, ut tetragonus, pentagonus, et his similia.*

¹⁸ ISID. *Orig.* 3, 14, 1: *Diametra sunt quando quinque signa intersunt. Tetragona, quando duo.*

¹⁹ ID. *Ibid.* 3, 12, 2: *Quadrilatera figura est in plano quadrata.*

²⁰ PL. *Men.* 82c: *Ἔστιν οὖν τετράγωνον χωρίον ἴσας ἔχον τὰς γραμμὰς ταύτας πάσας, τέτταρας οὖσας;*

²¹ ARIST. *Anal. Pr.* 73b: *καίτοι ἔστι δειξαι κατὰ σχήματος ὅτι δύο ὀρθὰς ἔχει, ἀλλ’ οὐ τοῦ τυχόντος σχήματος, οὐδὲ χρήται τῷ τυχόντι σχήματι δεικνύς· τὸ γὰρ τετράγωνον σχῆμα μὲν, οὐκ ἔχει δὲ δύο ὀρθαῖς ἴσας.*

²² *Figura plana:* EVC. *Def.* 1, 22: *Τῶν δὲ τετραπλευρῶν σχημάτων τετράγωνον μὲν ἔστιν, ὃ ἰσόπλευρόν τε ἔστι καὶ ὀρθογώνιον.* Número: ID. *Def.* 7, 18: *Τετράγωνος ἀριθμὸς ἔστιν ὁ ἰσάκις ἴσος ἢ [ὁ] ὑπὸ δύο ἴσων ἀριθμῶν περιεχόμενος.*

²³ PAPP. 6, 508: *ἐὰν δὴ ἡ ἢ AE μὴ μείζων τετραγώνου.*